
UCHWAŁA Nr XXXIX/177/2005 
 

RADY GMINY SZYDŁÓW 
 

z dnia 8 września 2005 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2005 r. 
 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r, 
o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r., 
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 11,3, poz. 984. Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 i z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203), art. 109 i art.124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r., o finansach 
publicznych (jednolity tekst Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148, Nr 45, poz. 188, Nr 65, 
poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851, z 2004 r. Dz. U. Nr 
19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 
2135, Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 14, poz. 114, Nr 64 poz. 565) oraz Uchwały Nr 
XXX/139/2004 Rady Gminy Szydłów z dnia 31 grudnia 2004 r, w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2005 r., Rada Gminy Szydłów uchwala, co następuje: 
 

§1. 
 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 1.396.870 zł., a zmniejsza o kwotę 1.389.436 
zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 

§ 2. 
 

Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. tj. 
zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.056.743 zł., a zmniejsza o kwotę 2.049.308 zł. 
 

§3. 
 

1. Zmniejsza się plan przychodów § 952 - przychody z zaciągniętych kredytów 
na rynku krajowym o kwotę 1 zł. 

2. Załącznik Nr 3 Uchwały Rady Gminy Nr XXX/139/2004 z dnia 31 grudnia 2004 
r., w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szydłów na 2005 r., otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
§4. 

 
§ 5 Uchwały Nr XXX/139/2004 Rady Gminy Szydłów z dnia 31 grudnia 2004 r., 
otrzymuje brzmienie: Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągnięcia długu w kwocie 
1.756.768 zł., w celu realizacji planowanych kwot przychodów budżetu zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 
 

 
 
 
 



§5. 
 

Załącznik Nr 4 a Uchwały Rady Gminy Nr XXX/139/2004 z dnia 31 grudnia 2004 r., 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2005 r., dotyczący limitów na 
wieloletnie programy inwestycyjne otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 
do niniejszej Uchwały. 
 

§6. 
 

Wykonanie uchwały powierza się wójtowi Gminy Szydłów. 
 

§7. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 


